
 
 
 

Referat sentralstyremøte #7/23-24 
 
 
Sted:  Teams 
Tid:  Mandag 18. september 2023, kl. 19-21:30 
 
Til stede: Odd Terje Døvik, leder 

Kjersti Løge 
Arild Lind 
Bjørn-Viggo Larsen 
Ole Jørgen Dønnestad (Delvis) 
Tor-Atle Hansen – Vara 
 
Endre Kristiansen – Daglig leder 
Thomas Winther – Bikelife Norge 
Dag Robert Wiik Berge – Bikelife Norge 
 

Forfall:  Siv Kristoffersen 
Kari Storstrand – Vara 
 

 
 
SAKSLISTE 
 
 
61/23-24: Godkjenning av innkalling og dagsorden 
   
  Vedtak: 
  Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 
  
62/23-24: Godkjenning av protokoll fra sentralstyremøte 28.08.2023 
 
  Vedtak: 

Protokoll fra sentralstyremøte 28.08.2023 ble godkjent. 
 

63/23-24:  Rapport fra Bikelife Norge 

 Thomas Winther fra Bikelife Norge redegjorde for sommerens aktiviteter og 
vervekampanje. I oktober arrangeres Oslo Motorshow i Lillestrøm. Bikelife Norge har fått 
stand på messen, og ønsker tilstedeværelse fra NMCU. 

 Planen er å være aktive gjennom vinteren, med vervekampanjer og medlemsaktivitet. Man 
ser for seg eksklusiv aktivitet som podkaster og møter på Teams eller YouTube. 

 

 

 



 
 
 

64/23-24:  Daglig leders rapport 

 Økonomi: 

 Daglig leder redegjorde for den økonomiske statusen pr. utgangen av august. 

 Regnskapet viser et positivt driftsresultat hittil i år på kr. 56 755.  

 Balansen viser at NMCU pr 31.07. 2023 har bankinnskudd, kontanter og liknende på      
kr. 1 282 715.  

 Daglig leder presenterte en likviditetsprognose til og med februar neste år, som viser 
positiv likviditet i hele perioden, forutsatt at kostnader og inntekter følger budsjettet 
fremover.  

  Medlemstall. Utvikling hittil i 2023: 

Daglig leder redegjorde for utviklingen i medlemstallene så langt i 2023. 
 
Pr. 18.09.2023 har NMCU  6 559 aktive medlemmer, som er en ganske stabil utvikling 
siden forrige møte. 

 

Årshjul 

Daglig leder har startet på et årshjul med faste aktiviteter gjennom året. Årshjulet vil 
inneholde administrative oppgaver og aktuelle artikler og innhold til Facebook eller 
nyhetsbrev. 
 



 
 
 

 
 
 
Forslag til nytt førerkortdirektiv 
 
Det jobbes for tiden med en oppdatering av førerkortdirektivet i EU-parlamentet. 
Parlamentets saksordfører har nå lagt frem sitt forslag, som inneholder flere 
kontroversielle endringer. 
 
Blant annet foreslås det å fjerne anledningen til å ta førerkort direkte på klasse A, uten å gå 
veien gjennom A1 og A2, uavhengig av alder. Samtidig økes aldersgrensen for klasse A1 
til 18 år. Det foreslås også variable fartsgrenser, etter kjøretøyets ulykkesrisiko. 
Motorsykler vil dermed ende opp med lavere fartsgrenser enn biler. 
 
Forslaget inneholder også en rekke andre endringer, som vil påvirke både bil og MC-
førere. 
 
NMCU har sendt ut en pressemelding til landsdekkende media og bransjemedia. Samtidig 
jobber FEMAs representanter i Brüssel med å påvirke EU-parlamentet i arbeidet med 
forslaget. 
 
 



 
 
 

Rapport fra Straand-treffet 
Også i år var NMCU representert på Straand-treffet. Daglig leder stilte på stand 
gjennom hele helgen, og en debatt med Statens vegvesen, Fylkeskommunen i Vestfold 
og Telemark, og NAF MC. Oddbjørn Amundsen fra NMCU Telemark stilte opp på 
søndag.  
 
I tillegg var NMCU representert gjennom MC-forum Vestfold og Telemark med Siv 
Kristoffersen og Jan Petter Lyng. 
 
Straand-treffet er et krevende arrangement, som bør håndteres fra sentralleddet i årene 
som kommer. 
 

 
 
 
 
Buskerud krets 
 
Buskerud krets har ligget inaktiv i flere år. Det gjøres nå et forsøk på å skape aktivitet i 
kretsen igjen. Til å begynne med vil det arrangeres et møte ved Langebru Gjestegård 
mandag 25.09. kl. 19. 
 
Siv Kristoffersen stiller på møtet fra sentralstyret. 
 
 
 

65/23-24:  Klubbmedlemskap. Hva bør det innebære å være en NMCU-klubb? 

Arbeidsgruppen består av Ole Jørgen, Arild, Siv og Kari. 
 



 
 
 

Arbeidsgruppen, ved Arild Lind, la frem en kort status på arbeidet med problemstillingen. 
Gruppen har gjort seg mange tanker rundt hva et klubbmedlemskap i NMCU bør innebære 
og hvilke rettigheter og plikter som bør følge et slikt medlemskap. 
Styret ønsker å jobbe videre med saken på neste styremøte i oktober. 

66/23-24:  Fylkessekretærrollen 

Arbeidsgruppe: Odd Terje, Kjersti, Bjørn-Viggo og Tor-Atle 
 
Styret ønsker å jobbe videre med saken på neste styremøte i oktober. 
 

 
 
67/2023: Søknad om FIM Rally 2025 

 
NMCU vurderer å søke om FIM Rally i 2025, i samarbeid med NMF. En arbeidsgruppe 
fra Meritum Group har lagt frem en fyldig og grundig gjennomarbeidet rapport, med 
forslag om plassering av FIM Rally på Lillehammer. 
 
Administrasjonen i henholdsvis NMF og NMCU jobber med et budsjett for arrangementet, 
og hvilke roller som må fylles. 
 
Besluttes på neste styremøte i oktober. 

 
 

 
68/2023: Årsmøte 2024 

 
Årsmøtet skal arrangeres i løpet av februar, slik at det nærmer seg tid for å ta en avgjørelse 
om tid og sted for årsmøtet. 
 
NMCU har tradisjon for å legge årsmøtet til ulike steder i landet, for å sikre lik innflytelse 
for hele medlemsmassen. De siste årene har årsmøtet vært avholdt på Gardermoen.  
 
Styret ønsker å diskutere plassering av årsmøtet på neste styremøte i oktober. Samtidig vil 
det være naturlig å se på tidspunkt og plassering for en eventuell kretskonferanse. 
 
 
 
 

EVENTUELT 
 

Underkjøringsvern 
 
Det har den siste tiden blitt utfordrende å fremskaffe underkjøringsvern. Den eneste 
produsenten i Norge, Hallingplast har lagt ned produksjonen pga. liten etterspørsel etter 
produktet. Det finnes flere produsenter av underkjøringsvern i Europa, men disse er ikke 
godkjent for bruk i Norge. Veimyndighetene peker på utfordringer med vintervedlikehold 
og brøyting på norske veier.  
 
NMCU kontakter Hallingplast og lager en sak på hva som skal til for å starte opp 
produksjonen av underkjøringsvernene igjen. 
 



 
 
 

Møteplan for sentralstyremøter i 2023: 

14.okt 1200-1800 Fysisk i Oslo 
16.nov 1900-2030 Teams 
11.des 1900-2030 Teams 

 


